2024 年 3 月 11 日

各   位

会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 社長執行役員

羽山 明

（コード番号 6413 東証プライム）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役 執行役員

コーポレート本部長 池嶋 昭一

電 話 ０ ３ － ５ ４ ４ １ － ６ ６ １ １

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせい

たします。

記

１．組織変更

①NS 事業推進部を新設します。

②コーポレート本部の SCM 統括部を廃止します。

③営業統括本部の欧州営業部と米州営業部を統合し、欧米営業部に改称します。

④営業本部の営業統括部を販売統括部と販売推進部に分割します。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

ＮＳ事業推進部長 中山 幸治 開発本部 Ｒ＆Ｉセンター所長

営業統括本部 欧米営業部長 宅島 和之 営業統括本部 欧州営業部長

営業本部 営業企画部長 金田 一郎

営業本部 販売統括部長 春口 武夫

営業本部 販売推進部長 床爪 孝行 営業本部 営業統括部長

営業本部 北海道ビジネスパートナー営業

部長
長 秀行

営業本部 西日本ビジネスソリューション

営業部長
佐藤 俊輔

開発本部 Ｒ＆Ｉセンター所長 兼 ＮＢ開

発部長
下田 智彦 開発本部 Ｒ＆Ｉセンター ＮＢ開発部長

以上